ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND         Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp theo Giấy mời số 134/GM-UBND

ngày 10/4/2024 của UBND tỉnh

Ngày 10/4/2024, UBND tỉnh có Giấy mời số 134/GM-UBND tổ chức họp

nghe báo cáo phương án điều chỉnh giá bán lẻ nước sạch của Trung tâm Nước

sạch và vệ sinh môi trường nông thôn, thời gian bắt đầu từ 08h00’ ngày 12/4/2024

(sáng thứ 6).

Nay, do trùng lịch họp đột xuất của Trung ương nên UBND tỉnh chuyển

thời gian cuộc họp nêu trên vào lúc 14h00’ ngày 12/4/2024 (chiều thứ 6).

Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 134/GM-UBND ngày

10/4/2024 của UBND tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các thành phần tham dự biết và chủ

động công việc./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Thành phần theo Giấy mời số 134;

- Chánh VP, Phó CVP theo dõi lĩnh vực;

- Phòng QT-TV;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, TH5.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-04-11T14:23:04+0700

		2024-04-11T14:30:17+0700

		2024-04-11T14:30:19+0700

		2024-04-11T14:30:19+0700